
Město Kyjov

3999 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů pro CSS -  Modernizace a obnova 

vybavení
0,00 50 000,00

3999 třída 4
Investiční přijaté transfery od krajů pro CSS -  Zajištění klimatizace v 

péčových službách v CSS Kyjov
0,00 100 000,00

39910 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Využití akumulovaných vod v 

okolí bývalých hlavních důlních děl
0,00 304 900,00

39911 třída 2 Nedaňové příjmy 34 932 300,00 12 500,00

467 400,00

3999 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO -  pro CSS -  Modernizace a obnova 

vybavení
0,00 50 000,00

3999 třída 6
Investiční transfery zřízeným PO -  pro CSS -  Zajištění klimatizace v 

péčových službách v CSS Kyjov
0,00 100 000,00

39910 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 304 900,00

39911 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 12 500,00

39912 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 4 300,00

39912 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 -4 300,00

467 400,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30. 12. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 30. 12. 2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 9 Pro jednání Rady města Kyjova dne 30. 12. 2022.

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 435 0 11 0 441 +50 000 0 +50 000

neinvest.přijaté transfery od 

krajů pro CSS - Modernizace a 

obnova vybavení

231 0 0 0 42 22 0 435 0 11 0 441 +100 000 0 +100 000

invest.přijaté transfery od krajů 

pro CSS - Zajištění klimatizace v 

péčových službách v CSS Kyjov

Celkové zvýšení/snížení příjmů +150 000 150 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 51 53 36 0 435 0 08 0 441 +50 000 0 +50 000

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-CSS - 

Modernizace a obnova vybavení

231 0 43 51 63 56 0 435 0 08 0 441 +100 000 0 +100 000

navýšení pol.investiční transfery 

zřízeným PO-CSS - Zajištění 

klimatizace v péčových službách 

v CSS Kyjov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +150 000 150 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.12.2022 

Navýšení o částku 150 tis. Kč   v příjmové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 11, na výše uvedených položkách.

Navýšení o částku 150 tis. Kč  ve výdajové části provozního a kapitálového rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje 

budou využity ve smyslu uzavřených smluv.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 10 Pro jednání Rady města Kyjova dne 30. 12. 2022.

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 373 0 11 0 500009 +304 900 0 +304 900

neinvest.přijaté transfery od krajů 

- Využití akumulovaných vod v 

okolí bývalých hlavních důlních 

děl

Celkové zvýšení/snížení příjmů +304 900 304 900

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 33 51 69 0 373 0 14 0 500009 +304 900 0 +304 900

navýšení pol.Využití 

akumulovaných vod v okolí 

bývalých hlavních důlních děl

231 0 37 33 51 69 0 0 0 14 0 500009 -304 900 340 000 +35 100 snížení pol. nákup ost.služeb

231 0 37 45 51 69 0 0 0 14 0 0 +304 900 29 400 +334 300

navýšení pol.nákup ost.služeb - 

Adaptační opatření v krajině

Celkové zvýšení/snížení výdajů +304 900 674 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27.12.2022 

Navýšení o částku 304,9 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté transfery od krajů - Využití akumulovaných vod v 

okolí bývalých hlavních důlních děl

Navýšení o částku 304,9 tis. Kč  ve výdajové části provozního a  rozpočtu na ORJ 14, na výše uvedených položkách. Jedná se o dotaci na realizaci 

projektu - Využití akumulovaných vod v okolí bývalých hlavních důlních děl.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 11 Pro jednání Rady města Kyjova dne 30. 12. 2022.

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 23 21 0 0 0 14 0 0 +12 500 0 +12 500

přijaté peněžité neinvestiční dary - 

Alej života

Celkové zvýšení/snížení příjmů +12 500 12 500

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 51 69 0 0 0 14 0 0 +12 500 334 300 +346 800

navýšení pol.nákup ost.služeb - 

Adaptační opatření v krajině

Celkové zvýšení/snížení výdajů +12 500 346 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30.12.2022 

Navýšení o částku 12,5 tis. Kč   v příjmové části provozního  rozpočtu na ORJ 14, položka  přijaté peněžité neinvestiční dary - Alej života.

Navýšení o částku 12,5 tis. Kč  ve výdajové části provozního a  rozpočtu na ORJ 14, položka nákup ostatních služeb - Adaptační opatření v krajině.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 399 12 Pro jednání Rady města Kyjova dne 30. 12. 2022.

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 39 51 69 0 0 0 07 0 500013 -4 300 258 600,00 +254 300
snížení pol.nákup ost.služeb - 

Demolice RD Jungmannova 295

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600033 4 300 130 400,00 +134 700
navýšení  pol.stavby - Rekonstrukce 

fotbalového hřiště Boršov - PD

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30.12.2022 

Snížení o částku 4,3 tis. Kč  ve výdajové části provozního   rozpočtu na ORJ 07, položka nákup ost.služeb - Demolice RD Jungmannova 295. Jedná se 

o převod  mezi kapitálovým a provozním rozpočtem.

Navýšení o částku 4,3 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka stavby - Rekonstrukce fotbalového hřiště Boršov - na 

úhradu  PD. Jedná se o převod  mezi kapitálovým a provozním rozpočtem.


